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Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego  
                 na dostawę videokolonoskopu    ( nr sprawy NZZ/52/D/09)
                 
        

                      Wszyscy Wykonawcy

ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIE

Działając  na  podstawie  art.  38  ust.  1,2   ustawy z  dnia  29  stycznia  2004 r.  -  Prawo  zamówień 
publicznych    (Dz. U. z 2007 r.  Nr 223 poz. 1655 z późn. zm.) w związku z pytaniami zadanymi przez 
wykonawcę  w toku  postępowania  o   udzielenie  zamówienia  publicznego  w w/w sprawie  Zamawiający 
udziela odpowiedzi.

Zapytanie 1
Dotyczy Załącznika Nr 1: Przedmiot zamówienia, Punkt 6: Serwis i gwarancja, podpunkt 4:
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na zapis o następującym brzmieniu:
„Sprzęt zastępczy w przypadku awarii trwającej powyżej 7 dni”.
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody.

Zapytanie 2
Dotyczy zapisów umowy § 3 ust. 5  podpunkt a)
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie kar umownych z 2% na 0,1%?
Odpowiedź
Zamawiający nie wyraża zgody.

Zapytanie 3
Dotyczy zapisów umowy § 3 ust. 5 podpunkt b)
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie kar umownych z 0,2% na 0,1%?
Odpowiedź
Zamawiający nie wyraża zgody.

Zapytanie 4
Dotyczy zapisów umowy § 3 ust. 6
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu na następujący:
„W przypadku dostarczenia, a nie dokonania montażu i/lub uruchomienia Towaru przez Wykonawcę w 
terminie określonym w ust. 3 niniejszego paragrafu, Zamawiający może zlecić wykonanie tych czynności 
innemu podmiotowi tracąc tym samym uprawnienia wynikające z rękojmi i gwarancji.”
Odpowiedź
Zamawiający nie wyraża zgody.



 
Zapytanie 5
Dotyczy zapisów umowy § 3 ust. 6
Czy Zamawiajacy wyrazi zgodę na zmniejszenie kary umownej z 1% na 0,1%?
Odpowiedź
Zamawiający nie wyraża zgody.

Zapytanie 6
Dotyczy zapisów umowy § 3 ust.11 podpunkt a)
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:
„Zamawiającemu przysługuje prawo, po uprzednim wezwaniu Wykonawcy do usunięcia wady, zlecenia 
usunięcia wady innemu podmiotowi tracąc tym samym uprawnienia wynikające z rękojmi i gwarancji jak 
również prawo obciążenia Wykonawcy karą umowną w wysokości 0,1 % wartości Towaru określonej na 
formularzu oferty.”
Odpowiedź
Zamawiający nie wyraża zgody.

Zapytanie 7
Dotyczy zapisów umowy § 3 ust. 11 podpunkt b)
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie  kar umownych z 0,2% na 0,1%?
Odpowiedź
Zamawiający nie wyraża zgody.

Zapytanie 8
Dotyczy zapisów umowy § 5 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wprowadzenie dodatkowego punktu 6 do paragrafu § 5  o poniższym 
brzmieniu:
„ Strony ustalają, że do momentu uiszczenia całej należności za przedmiot umowy, dostarczone urządzenia 
pozostają własnością Wykonawcy”
Odpowiedź
Zamawiający nie wyraża zgody.

Zapytanie 9
Dotyczy zapisów umowy § 5 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wprowadzenie dodatkowego punktu 7 do paragrafu § 5  o poniższym 
brzmieniu:
„ W przypadku nie uiszczenia choć jednej raty w określonym terminie pozostała należność za przedmiot 
umowy staje się natychmiast wymagalna”.
Odpowiedź
Zamawiający nie wyraża zgody.

Zamawiający


